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HERBAL PETS zioła
Podstawowe Świnka Morska
100g

Cena 8,05 zł

Opis produktu
Opis i dane produktu HERBAL PETS zioła Podstawowe Świnka Morska 100g. Zioła podstawowe – świnka morska 100g
Kompozycja starannie wyselekcjonowanych ziół, stanowiąca bogate źródło witamin oraz składników mineralnych w diecie
świnki morskiej. W składzie mieszani znajdują się m.in.:

Mniszek lekarski - naturalne źródło potasu, żelaza, a także witamin: A, C, D oraz z grupy B. Posiada silne właściwości
moczopędne, sprzyja procesowi oczyszczania i odtruwania organizmu, a u samic wzmaga laktację. Witamina A zawarta w
kwiatach korzystnie wpływa na stan skóry oraz futra królików i gryzoni.
Babka lancetowata o działaniu osłaniającym, oczyszczającym i przeciwzapalnym. Ziele babki wspomaga procesy regeneracji,
stymuluje układ odpornościowy królików i gryzoni, a dzięki wysokiej zawartości błonnika, zapewnia odpowiednią perystaltykę
przewodu pokarmowego.
Melisa i mięta, które posiadają właściwości uspokajające, rozkurczowe i kojące, a także poprawiające trawienie i przyswajanie
pokarmu
Korzeń cykorii, bogaty w inulinę- naturalny prebiotyk, korzystnie wpływający na mikroflorę oraz perystaltykę jelit
Pokrzywa o działaniu wzmacniającym, moczopędnym i oczyszczającym, a także przeciwmiażdżycowym i
przeciwcukrzycowym. Pokrzywa zwiększa liczbę czerwonych krwinek, korzystnie wpływa na perystaltykę jelit, pobudza funkcje
wydzielnicze żołądka.
Rumianek o właściwościach uspokajających, przeciwzapalnych i niwelujących wzdęcia
Krwawnik o działaniu rozkurczowym i odtruwającym
W składzie tego produktu występują m.in. ziele pokrzywy, mniszek lekarski, rumianek, mięta, babka lancetowata, kora
wierzby, liść brzozy czy nagietek. Zioła podstawowe to produkt zdecydowanie wzbogacający dietę świnki oraz wzmacniający
odporność zwierzątka na różnego rodzaju dolegliwości jak pasożyty, laksacje czy nowotwory. Ziele pokrzywy dostarcza dużych
ilości witaminy C, która jest niezbędna organizmowi świnki morskiej. Mięta pobudza czynności wydzielnicze żołądka i wątroby
oraz ułatwia trawienie i przyswajanie pokarmów.

Skład: ziele mniszka lekarskiego, babka, mięta, krwawnik, rumianek, melisa, pokrzywa, korzeń cykorii, kwiat nagietka, liść
brzozy brodawkowatej, kora wierzby.
Analiza: białko 13,7%, tłuszcz 2,8%, włókno 16,5%, popiół 6,9%.
Dawkowanie: stosować jako dodatek do karmy.
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